
UCHWAŁA Nr 305/V/III/2015 
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

W KONINIE 
 

z dnia 17 marca 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu studiów podyplomowych 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 3 oraz § 85 ust. 6 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ 
w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 

§  1 
W regulaminie studiów podyplomowych, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
190/IV/V/2011 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu studiów podyplomowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu: 
„4. Wysokość opłat za studia podyplomowe dla absolwentów Uczelni może zostać 
obniżona przez rektora, na wniosek pełnomocnika ds. studiów podyplomowych.”; 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 
„1. Kandydaci są przyjmowani na studia w wyniku postępowania kwalifikacyjnego, 
przeprowadzonego na podstawie analizy złożonych dokumentów, o których mowa w § 
10, jeżeli spełniają warunki określone w § 9. 
2. Dla niektórych studiów podyplomowych może być przewidziane przeprowadzenie 
dodatkowego postępowania kwalifikacyjnego. Jeśli brak odmiennych uregulowań, do 
tego postępowania stosuje się zasady określone w § 12.”; 

3) w § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Studia podyplomowe trwają nie krócej niż dwa semestry. Program kształcenia 
powinien umożliwiać uzyskanie przez słuchacza co najmniej 30 punktów ECTS, przy 
czym pełnomocnik ds. studiów podyplomowych jest zobowiązany do określenia ich 
efektów kształcenia oraz sposobu ich weryfikowania i dokumentowania.”; 

4) w § 20 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) uzyskanie zaliczeń oraz zdanie egzaminów określonych w planie studiów, w tym 
zaliczenie praktyk zawodowych, jeśli są przewidziane w programie kształcenia”. 

 
§ 2 

Słuchacze, którzy rozpoczęli studia podyplomowe przed dniem wejścia w życie niniejszej 
uchwały studiują według dotychczasowych przepisów. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2015 r. 
 
                                                                                            Przewodniczący  
                                     Senatu PWSZ w Koninie 
                     /-/  prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ K. Klapsa 
            


